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WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPROSZENIA  (1)
.dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia  publicznego o wartości  poniżej  30 000 euro na podst.
art.4 ust.8 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2017r., poz.1579) 

pn. „Dostawa  ureterorenoskopu  igłowego oraz ureterorenofiberoskopu  URF –P5  na potrzeby Oddziału   Urologicznego - Wielospecjalistycznego  Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli ”Zamawiający wyjaśnia  odpowiedzi na zadane pytania .
Pytanie nr 1
dot. projektu umowy §5 us. 3 pkt. 2)
Zwracamy się z prośbą o zmianę powyższego punktu projektu umowy na następujący:
2) w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §3 ust. 1 umowy, jeżeli Wykonawca  nie dostarczy przedmiotu  umowy  w terminie, o którym mowa w § 2 ust.1  za każdy dzień opóźnienia  w dostawie przedmiotu zamówienia.

 Odpowiedź

 Zamawiający  wprowadził zmiany do zapisów treści Zaproszenia.
Pytanie nr 2
dot. szczegółowych warunków serwisu – załącznik nr 5 do zaproszenia
Zwracamy się z prośbą o zmianę czasu reakcji na zgłoszenie usterki opisanego  w punkcie 2, do 48 godzin w dni robocze rozumiane jako dni od poniedziałku do piątku , z wyłączeniem dni ustawowo wolnych  od pracy.

Odpowiedź

 Zamawiający  wprowadził zmiany do zapisów treści Zaproszenia.
Pytanie nr 3
dot. szczegółowych warunków serwisu – załącznik nr 5 do zaproszenia
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu punktu 3 na następujący : 
„Czas skutecznej naprawy bez użycia części zamiennych licząc od momenty zgłoszenia awarii – 5 dni robocze rozumiane jako dni od pn-piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza granic RP – do 12 dni roboczych rozumiane jako dni od pn-piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. Wykonawca na własny koszt dostarczy urządzenie zastępcze o tych samych lub lepszych parametrach na czas naprawy.

Odpowiedź

 Zamawiający  wprowadził zmiany do zapisów treści Zaproszenia.
Pytanie nr 4
dot. szczegółowych warunków serwisu – załącznik nr 5 do zaproszenia
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu punktu 4 na następujący:  
Okres dostępności części zamiennych przez min. 8 lat od daty dostawy  i instalacji aparatu  w siedzibie Zamawiającego.

Odpowiedź

 Zamawiający  wprowadził zmiany do zapisów treści Zaproszenia.

Pytanie 5 
Czy Zamawiający  w ramach zakupu nowego ureterorenoskopu, przewiduje możliwość zwrotu do Wykonawcy starej optyki?
Odpowiedź 
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